
Electrical Engineer - ePlan
 60 000 - 120 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Aktuálně hledáme elektrotechnického inženýra se specializací na elektroprojekci a program ePLAN, který se
připojí k našemu týmu a bude se podílet na návrhu a realizaci elektrotechnických systémů pro průmyslová a
měřící zařízení. Pracujeme na inovativních projektech s důrazem na kvalitu, efektivitu a bezpečnost. Tak do
toho pojď te s námi!

Náplň práce
tvorba systémových elektro řešení v programu ePLAN P8  
kombinace standardních řešení s externími zařízeními dle zákaznických požadavků  
spolupráce s inženýry z oblasti mechaniky a softwaru při návrhu systémových řešení  
zodpovědnost za technické zpracování projektu a jeho realizaci od návrhu po implementaci  
tvorba elektrotechnické dokumentace  
definice testovacích plánů a akceptačních kritérií 

Požadavky
min. SŠ vzdělání v oboru elektrotechniky  
zkušenosti s elektroprojekcí ideálně průmyslových nebo měřících strojů, případně automatizace,
robotizace nebo elektro pohonů  
zkušenosti s programem ePlan  
komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka slovem i písmem 

Nabízíme
práce na vývojových projektech  
možnost profesního růstu a zajištěná odborná a jazyková školení  
mzdové ohodnocení dle Vašich zkušeností a praxe  
práce se špičkovými technologiemi  
flexibilní pracovní doba  
možnost práce na homeoffice  
25 dní dovolené  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na volnočasové aktivity  
zvýhodněný mobilní tarif  
příspěvek na stravování a další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx) nebo ve formátu PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo
svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: Elektroprojektanty, Systémové inženýry, Elektrokonstruktéry,
Elektroinženýry apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


